[image: image1.jpg]

--

Российская Федерация

Иркутская область

        Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2021 № 371
г. Железногорск-Илимский
«О подготовке проекта межевания территории»

Рассмотрев заявление акционерного общества «Новые Дороги» от 07.04.2021г. вх.№1701, руководствуясь ст. 43,45,46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Нижнеилимского муниципального района, и принятия решения об  утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденным постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 09.10.2020 №856, Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Акционерному обществу «Новые Дороги» подготовить проект межевания территории общей площадью 0,8321 га с кадастровым номером  38:12:000000:2325 для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов- автомобильная дорога А-331 «Вилюй» Тулун – Братск – Усть-Кут – Мирный – Якутск, Иркутская область, на  км  353+880,  расположенная: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «Нижнеилимский район», Нижнеилимское лесничество, Железногорское участковое лесничество, Видимская дача, защитные леса, квартал № 42 (в.12ч, 22ч, 23ч), с целью проведения капитального ремонта водопропускной  трубы.

2.Подготовленный проект межевания территории направить в администрацию Нижнеилимского муниципального района для согласования и утверждения.

3.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи Цвейгарта В.В.
           И.о.мэра  района
                                               В.В.Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, ОАиГ-3, АО «Новые Дороги»
Н.Н.Зеленина
30652